PAGE
4

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАНСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.02.2024

г. Канск

№ 30-392
О признании утратившим силу решения Канского районного Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Канского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 24-153 «О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 13.09.2018 № 23-150 «О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 20.05.2016 № 59-446 «Об утверждении структуры администрации Канского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

__________________ Б.А. Цуканов

	Глава Канского района

____________А.А. Заруцкий